

# Årsredovisning

för

## Peter Muth AB

556728-1273

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Peter Muth AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman, *12/12* 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg *12/12* 2024

Peter Muth



# Årsredovisning

för

## Peter Muth AB

556728-1273

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Peter Muth AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver värdepappershandel.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% vilket beor på medvetet minskade aktieaffärer. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 125	5 932	20 277	34 442	86 433
Resultat efter finansiella poster	-180	-747	-3 372	4 326	2 126
Soliditet (%)	89	96	89	86	90

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 304 743	536 001	14 940 744
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning		536 001	-536 001	0
Årets resultat			-180 000	-180 000
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>13 240 744</b>	<b>-180 000</b>	<b>13 160 744</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 240 744
årets förlust	-180 000
	<b>13 060 744</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 060 744
	<b>13 060 744</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 125 136	5 931 892
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 125 136</b>	<b>5 931 892</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 579 399	-6 955 770
Övriga externa kostnader		-56 697	-60 244
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 636 096</b>	<b>-7 016 014</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-510 960</b>	<b>-1 084 122</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		332 150	342 101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 190	-5 350
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>330 960</b>	<b>336 751</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-180 000</b>	<b>-747 371</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 448 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 448 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-180 000</b>	<b>700 629</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-164 628
<b>Årets resultat</b>		<b>-180 000</b>	<b>536 001</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar

14 042 599

14 096 030

**Summa varulager**

**14 042 599**

**14 096 030**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

283 250

76 108

**Summa kortfristiga fordringar**

**283 250**

**76 108**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

465 335

1 358 405

**Summa kassa och bank**

**465 335**

**1 358 405**

**Summa omsättningstillgångar**

**14 791 184**

**15 530 543**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**14 791 184**

**15 530 543**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

13 240 744

14 304 743

Årets resultat

-180 000

536 001

**Summa fritt eget kapital**

**13 060 744**

**14 840 744**

**Summa eget kapital**

**13 160 744**

**14 940 744**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 079 425

479 425

**Summa långfristiga skulder**

**1 079 425**

**479 425**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

500 000

0

Övriga skulder

26 015

85 374

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

**551 015**

**110 374**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 791 184**

**15 530 543**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg *12/12* 2024

Peter Muth



Min revisionsberättelse har lämnats *12/12* 2024



Per Norberg  
Godkänd revisor
